
Firma „Przemysław” Grażyna Czarnecka, ul. Czarnkowska 32, 64-610 Rogoźno  
Numer linii: 6 
Nazwa linii: : Rogoźno-Gościejewo-Karolewo-Laskowo- Tarnowo – Ruda - Rogoźno   
Rozkład jady obowiązuje: od 10.01.2023 
  

Lp. Przystanki 
1 
S 

2 
S 

2. Rogoźno SP3 06:40  

3. Rogoźno Ruda 06:44  

4. Gościejewo ZS 06:49  

5. Gościejewo d. Karole. I 06:50  

6. Gościejewo d. Karole. II 06:52  

7. Gościejewo d. Karole.  III 06:54  

8. Karolewo  06:55  

9. Tarnowo droga Karole. I 07:00  

10.  Tarnowo droga Karole. II 07:03  

11.  Laskowo  07:10  

12.  Tarnowo ZS 07:15  

13. Gościejewo PGR II 07:18  

14. Gościejewo PGR I 07:20  

15. Gościejewo Kolonia III 07:22  

16. Gościejewo Kolonia II 07:23  

17. Gościejewo Kolonia I 07:24  

18. Gościejewo ZS  07:26  

19. Rogoźno Ruda  07:32  

20. Rogoźno PKP 07.35  

21.  Rogoźno SP3 07:40  

22.  Rogoźno SP3 Ogrodowa 07:45  

23. Rogoźno SP2 07:50  

24 Rogoźno SP3Ogrodowa  12:35 14:35 

25.  Rogoźno SP2 12:40 14:40 

26. Rogoźno SP3 12:45 14:45 

27. Rogoźno PKP 12:50 12.50 

28. Rogoźno Ruda 12:55 14:55 

29. Gościejewo ZS 13:00 15:05 

30. Tarnowo ZS 13:08 15:12 

31. Tarnowo droga Karole. II 13:10 15:18 

32. Tarnowo droga Karole. I 13:15 15:21 

33. Karolewo  13:20 15:24 

34. Gościejewo d. Karole. III 13:23 15:28 

35. Gościejewo d. Karole. II 13:25 15:31 

36. Gościejewo d. Karole.  I 13:26 15:33 

37. Gościejewo ZS 13:28 15:37 

38. Rogoźno Ruda 13:31 15:41 

39. Rogoźno SP3 13:36 15:46 

 
Oznaczenia: 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 


